
















Lotação: Setor de Corte/Ligação

Período Aquisitivo: 2018/2019.

Período Gozo: 01.06.2021 a 30.06.2021.

Servidor (a): Letícia de Oliveira

Matrícula nº: 595

Cargo: Atendente Comercial

Lotação: Depto Comercial

Período Aquisitivo: 2018/2019.

Período Gozo: 01.06.2021 a 30.06.2021.

Servidor (a): Eliane da Silva Brandão

Matrícula nº: 681

Cargo: Manutenção de Rede

Lotação: Caminhão Pipa.

Período Aquisitivo: 2020/2021.

Período Gozo: 07.06.2021 a 06.07.2021.

Servidor (a): Wilhan Douglas dos Reis

Matrícula nº: 574

Cargo: Auxiliar de Saneamento

Lotação: Projetos

Período Aquisitivo: 2018/2019.

Período Gozo: 01.06.2021 a 30.06.2021.

Servidor (a): Valmir Francisco da Silva

Matrícula nº: 549

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Lotação: Manutenção de Rede

Período Aquisitivo: 2020/2021.

Período Gozo: 01.06.2021 a 30.06.2021.

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Várzea Grande, 31 de Maio de 2021.

CARLOS ALBERTO SIMÕES DE ARRUDA

Diretor Presidente DAE/VG.

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO
PORTARIA

PORTARIA Nº167/2021

Diretor Presidente do Departamento de Água e Esgoto - DAE-VG, no uso
de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta na Lei Comple-
mentar n°1.164/91, que dispõe em seu art. 85;

RESOLVE:

Conceder 30 (trinta) dias de férias regulamentares, aos servidores abaixo
relacionados:

Servidor (a): Gonçalo Adair da Silva

Matrícula nº: 2188

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Lotação: Setor de Segurança

Período Aquisitivo: 2018/2019

Período Gozo: 01.06.2021 a 30.06.2021.

Servidor (a): Hamplys Mazily de Arruda

Matrícula nº: 2086

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Lotação: Setor de Segurança

Período Aquisitivo: 2017/2018.

Período Gozo: 01.06.2021 a 30.06.2021.

Servidor (a): Walter de Jesus Robles

Matrícula nº: 544

Cargo: Auxiliar Administrativo

Lotação: Almoxarifado

Período Aquisitivo: 2018/2019.

Período Gozo: 01.06.2021 a 30.06.2021.

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Várzea Grande, 31 de Maio de 2021.

CARLOS ALBERTO SIMÕES DE ARRUDA

Diretor Presidente DAE/VG.

AVISO DE ANULAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 04/2021

Processo n° 717070/2021. O Município de Várzea Grande-MT, torna pú-
blico para conhecimento de todos os interessados que a TOMADA DE
PREÇOS nº 04/2021, que tem por objeto a (...) seleção da proposta mais
vantajosa para a seleção e contratação de empresa de engenharia
para execução da obra de Reforma e Ampliação da EMEB “MARIA
DE LOURDES TOLEDO AREIAS”, (...); encontra-se ANULADO. Os mo-
tivos determinantes de sua anulação estão demonstrados no oficio nº 466/
2021/GS/SMECEL/VG/MT. O presente documento encontra-se disponível
no site: www.varzeagrande.mt.gov.br.Várzea Grande - MT, 31 de maio de
2021. Silvio Aparecido Fidelis - Secretário Municipal de Educação, Cul-
tura, Esporte e Lazer

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL N. 05/2021.

Processo n° 714251/2021. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa capacitada em serviços de engenharia para im-
plantação de guia (meio-fio) e sarjeta, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Viação e Obras do Município de Várzea Grande/MT.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 38/2021

12 (doze) meses

LOTE ÚNICO
A M CONSTRUCOES LTDA – ME CNPJ n° 32.593.027/0001-21

Item Descrição do Produto Qtd. Unid.
Medida

Valor
Unitário

Valor
Total

01
Assentamento de guia (meio-fio), pré moldado, comprimento 1 m, *30 x 12/15* cm (h x l1/l2), para vias urbanas
(uso viário)
MARCA: PRÓPRIA

4.
000

Metro
Código:
2

R$
19,65

R$ 78.
600,00

1 de Junho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.740

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 689 Assinado Digitalmente


